令和３年１０月 ６日
各高等学校長   様
各高等専門学校長 様

              愛媛県高等学校体育連盟東予支部長  森 昭彦

令和３年度愛媛県高等学校卓球新人大会東予地区予選会 会場変更について

 衆議院議員選挙が実施されるにあたり、予定しておりました会場が一部の日程で使用できなく

なりました。よって、下記のとおり３１日（日）の試合会場を変更いたしますので、選手・監督

の派遣についてご配意お願い申し上げます。

                   記

１ 日程及び会場  令和３年１０月３０日（土） シングルス

８：３０開場 ９：００開会式・試合開始

         ※西条市総合体育館（西条市ひうち１番地２）で予定通り実施

１０月３１日（日） 団体戦
８：３０開場 ９：００開始式・試合開始

         ※今治市営中央体育館（今治市別宮町6-2-2）に変更して実施

２ 申込み    申込み期限等に変更はありませんので、ご注意ください。

また、すでに参加申込みをされた学校で、会場変更によるメンバー変更が生

じる場合は、期限内でしたら変更を認めますのでご連絡ください。

※申込み期限 令和３年10月19日（火）17：00必着

３ その他    今治市営中央体育館におきましても無観客開催に変更はありません。

変更に係るご質問等がありましたら下記の担当までお問い合わせください。

〒794-0052   今治市宮下町２－２－１４
        今治北高等学校   友岡 晃嗣
        Tel 0898-32-2200  Fax  0898-25-6780